有的本公司股份（包括由该部分股份派生的股份，如送红股、资本公积金转增等），也不由本公司回购其持

有的该部分股份（包括由该部分股份派生的股份，如送红股、资本公积金转增等）。

3、本公司关联自然人邱永宁、姚志伟、苏红阳、徐进、王喜阳、徐吉军承诺：自本公司股票在证券交易所

上市交易之日起三十六个月内， 不转让或者委托他人管理其本次发行前已直接或间接持有的本公司股份

（包括由该部分股份派生的股份，如送红股、资本公积金转增等），也不由公司回购其持有的该部分股份

(包括由该部分股份派生的股份，如送红股、资本公积金转增等）。

截至本公告发布之日，相关股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东自愿延长所持股份锁定期的承诺

近日公司大股东常州恒屹实业投资有限公司及申诺科技（香港）有限公司向公司出具了关于延长所

持股份锁定期的承诺函：基于对公司未来发展的信心，承诺对其所持的本公司股份自愿延长锁定期 24 个

月至 2016年 10 月 28 日，在延长的锁定期内不转让其所持有的本公司股份（包括由该部分股份派生的股

份，如送红股、资本公积金转增等）。

五、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

六、中介机构核查意见

公司首次公开发行股票及持续督导阶段的保荐机构平安证券有限责任公司认为：

1、相关限售股份自 2014年 10月 29日起具备了上市流通的资格。 本次限售股份上市流通符合《上海

证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的规定；

2、大股东常州恒屹实业投资有限公司及申诺科技（香港）有限公司已向公司出具了关于延长所持股

份锁定期的承诺函， 承诺对其所持公司首次公开发行前已发行的股份自愿延长锁定期 24 个月至 2016 年

10月 28日，此次延期承诺不存在违反股份锁定承诺的行为。

七、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 472,500,000股。

2、本次限售股上市流通日期为 2014年 10月 29日。

3、首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股

份数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例（

%

）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1

常州恒屹实业投资有限公

司

264,600,000 42.00% 264,600,000 0

2

江苏恒立投资有限公司

89,775,000 14.25% 89,775,000 0

3

申诺科技（香港）有限公司

118,125,000 18.75% 118,125,000 0

合计

472,500,000 75.00% 472,500,000 0

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前（股） 变动数（股） 本次上市后（股）

有限售条件的流通

股份

1

、其他境内法人持有股

份

354,375,000 -354,375,000 0

2

、境外法人持有股份

118,125,000 -118,125,000 0

有限售条件的流通股份

合计

472,500,000 -472,500,000 0

无限售条件的流通

股份

A

股

157,500,000 +472,500,000 630,000,000

无限售条件的流通股份

合计

157,500,000 +472,500,000 630,000,000

股份总额

630,000,000 0 630,000,000

九、上网公告附件

《平安证券有限责任公司关于江苏恒立高压油缸股份有限公司首次公开发行限售股上市流通及大股

东延长股份锁定期承诺的核查意见》。

特此公告。

江苏恒立高压油缸股份有限公司

董事会

2014年 10月 23日

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人丁元伟、主管会计工作负责人许帅及会计机构负责人(会计主管人员)王新侠声明：保证季度

报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元）

3,987,493,934.43 2,788,357,720.95 43.01%

归属于上市公司股东的净资产

（元）

1,252,892,872.08 1,186,751,006.30 5.57%

本报告期

本报告期比上年同

期增减

年初至报告期末

年初至报告期末比上

年同期增减

营业收入（元）

1,447,660,045.31 77.89% 3,833,902,947.09 59.62%